
 

 

uvádí 

 

Strakonice Cup I 2022 
 

„závod známý na celém světě, zvláště pak na Strakonicku“ 

 

 

VÝSLEDKY 

 

 

 



 

1. 50m Prsa      

Pořadí Jméno Klub Třída Disciplína Čas Body 

1 Strašík Tadeáš (2000) PPP S10 / SB9 / SM10 50P 35.46 556 

2 Míčková Dominika (1995) SK KB S4 / SB3 / SM4 50P 1:18.14 453 

3 Šašek Vít (1995) PPP S6 / SB5 / SM6 50P 1:01.63 316 

4 Kurka Dominik (1994) PPP S8 / SB7 / SM8 50P 53.30 290 

5 Antonovičová Barbora (1992) SK KB S5 / SB4 / SM5 50P 1:35.59 248 

6 Floriánková Anežka (2002) PPP S8 / SB8 / SM8 50P 54.19 243 

7 Kulhavá Hana (1981) SK KKV S3 / SB3 / SM3 50P 1:47.41 240 

8 Čech Antonín (1992) PPP S9 / SB8 / SM9 50P 50.01 216 

9 Štěpánek Jan (1995) SK KKV S8 / SB8 / SM8 50P 55.07 161 

10 Král Tomáš (1988) SK KB S4 / SB4 / SM4 50P 1:43.12 161 

11 Borská Alexandra (2008) PPP S8 / SB8 / SM8 50P 1:07.18 127 

12 Pábl Vojtěch (2008) K ČB S4 / SB3 / SM4 50P 2:12.99 127 

13 Dostál Václav (1998) SKKO S8 / SB8 / SM8 50P 1:02.42 111 

14 Silná Hana (2003) SKKO S4 / SB3 / SM4 50P 2:41.00 106 

15 Berušková Jana (1994) PPP S5 / SB5 / SM5 50P 1:47.81 100 

16 Novotný Jan (1979) PPP S5 / SB4 / SM5 50P 2:18.24 89 

17 Hlaváček Filip (1994) PPP S4 / SB3 / SM4 50P 2:41.73 86 

18 Namura Jakub (1988) PPP S8 / SB8 / SM8 50P 1:13.78 67 

19 Poplštein Vítek (2002) SK KKV S2 / SB2 / SM2 50P 3:18.24 65 

20 Švábová Klára (1994) SK KB S2 / SB2 / SM2 50P 4:37.44 55 

21 Ulrich Gwyneth Kate (2011) PPP S9 / SB8 / SM9 50P 1:33.38 47 

22 Čipižáková Johana (2013) PPP S9 / SB9 / SM9 50P 1:41.49 35 

23 Pšenčík Filip (1992) SK KB AB 50P 59.56   

       

2. 100m Prsa      

Pořadí Jméno Klub Třída Disciplína Čas Body 

1 Šašek Vít (1995) PPP S6 / SB5 / SM6 100P 2:26.62 257 

2 Augustýnová Soňa (1990) SK KB S4 / SB4 / SM4 100P 3:30.19 244 

3 Staša Matěj (2009) SK KKV S9 / SB9 / SM9 100P 1:48.42 204 

4 Lhotan Luboš (2004) SK KKV S5 / SB5 / SM5 100P 2:55.82 163 

5 Bukóciová Nikol (2001) SK KKV S11 / SB11 / SM11 100P 2:58.22 98 

       
  



 

3. 50m Volný způsob      

Pořadí Jméno Klub Třída Disciplína Čas Body 

1 Koupilová Agáta (1999) SK KB S6 / SB5 / SM6 50VZ 45.88 386 

2 Floriánková Anežka (2002) PPP S8 / SB8 / SM8 50VZ 39.76 351 

3 Vaněk Jakub (2008) SKKO S9 / SB9 / SM9 50VZ 34.64 322 

4 Borská Alexandra (2008) PPP S8 / SB8 / SM8 50VZ 40.92 322 

5 Man Milan (1993) SK KKV S10 / SB8 / SM10 50VZ 33.51 306 

6 Voják Rudolf (1974) SK KKV S6 / SB5 / SM6 50VZ 47.75 248 

7 Staša Matěj (2009) SK KKV S9 / SB9 / SM9 50VZ 38.29 238 

8 Flekačová Petra (1996) PPP S8 / SB8 / SM8 50VZ 45.82 229 

9 Kurka Dominik (1994) PPP S8 / SB7 / SM8 50VZ 40.43 227 

10 Štěpánek Jan (1995) SK KKV S8 / SB8 / SM8 50VZ 41.19 215 

11 Bukóciová Nikol (2001) SK KKV S11 / SB11 / SM11 50VZ 50.94 200 

12 Krňávek Jiří (1989) PPP S9 / SB8 / SM9 50VZ 41.15 192 

13 Ulrich Gwyneth Kate (2011) PPP S9 / SB8 / SM9 50VZ 46.65 179 

14 Žaludová Veronika (1992) SK KB S7 / SB7 / SM7 50VZ 59.53 179 

15 Antonovičová Barbora (1992) SK KB S5 / SB4 / SM5 50VZ 1:10.78 165 

16 Bartoníček Bronislav (1997) SK KB S4 / SB4 / SM4 50VZ 1:41.99 121 

17 Hlaváček Filip (1994) PPP S4 / SB3 / SM4 50VZ 1:46.65 110 

18 Namura Jakub (1988) PPP S8 / SB8 / SM8 50VZ 51.95 107 

19 Klouda Jakub (1989) PPP S4 / SB3 / SM4 50VZ 1:50.24 103 

20 Silná Hana (2003) SKKO S4 / SB3 / SM4 50VZ 1:59.03 98 

21 Burianová Jitka (1982) PPP S5 / SB4 / SM5 50VZ 1:33.49 82 

22 Pábl Vojtěch (2008) K ČB S4 / SB3 / SM4 50VZ 2:10.79 73 

23 Bárta Daniel (1978) K ČB S3 50VZ 2:32.66 64 

24 Bartoníček Jakub (1997) SK KB S6 / SB6 / SM6 50VZ 1:26.51 56 

25 Feller Vít (1988) PPP S6 / SB6 / SM6 50VZ 1:28.45 53 

26 Lhotan Luboš (2004) SK KKV S5 / SB5 / SM5 50VZ 1:36.36 51 

27 Hausserová Tereza (1986) PPP S9 / SB8 / SM9 50VZ 1:11.84 49 

28 Kún Marek (2008) K ČB S3 / SB2 / SM3 50VZ 3:03.12 44 

29 Javor Marek (1993) PPP S3 / SB3 / SM3 50VZ 3:40.39 30 

30 Švábová Klára (1994) SK KB S2 / SB2 / SM2 50VZ 4:50.36 29 

31 Dostál Václav (1998) SKKO S8 / SB8 / SM8 50VZ 1:25.48 24 

32 Novotný Jan (1979) PPP S5 / SB4 / SM5 50VZ 2:28.35 17 

33 Kovář Jan (2008) PPP AB 50VZ 31.83   

34 Kovář Antonín (2011) PPP AB 50VZ 35.30   

35 Pšenčík Filip (1992) SK KB AB 50VZ 59.12   

       
  



 

4. 50m Motýlek      

Pořadí Jméno Klub Třída Disciplína Čas Body 

1 Strašík Tadeáš (2000) PPP S10 / SB9 / SM10 50M 29.13 602 

2 Míčková Dominika (1995) SK KB S4 / SB3 / SM4 50M 1:36.93 229 

3 Staša Matěj (2009) SK KKV S9 / SB9 / SM9 50M 45.73 185 

4 Koupilová Agáta (1999) SK KB S6 / SB5 / SM6 50M 1:10.12 174 

5 Stančíková Adéla (2005) PPP S8 / SB8 / SM8 50M 54.28 169 

6 Flekačová Petra (1996) PPP S8 / SB8 / SM8 50M 55.76 156 

7 Javor Marian (1963) PPP S6 / SB6 / SM6 50M 1:04.94 143 

8 Krňávek Jiří (1989) PPP S9 / SB8 / SM9 50M 50.14 140 

9 Voják Rudolf (1974) SK KKV S6 / SB5 / SM6 50M 1:06.06 137 

10 Šašek Vít (1995) PPP S6 / SB5 / SM6 50M 1:08.49 125 

11 Žaludová Veronika (1992) SK KB S7 / SB7 / SM7 50M 1:22.31 108 

12 Ulrich Gwyneth Kate (2011) PPP S9 / SB8 / SM9 50M 1:04.75 76 

13 Barth Štěpán (1993) PPP S9 / SB9 / SM9 50M 1:07.75 57 

14 Čipižáková Johana (2013) PPP S9 / SB9 / SM9 50M 1:19.62 41 

15 Kovář Jan (2008) PPP AB 50M 39.97   

16 Kovář Antonín (2011) PPP AB 50M 46.24   

17 Pšenčík Filip (1992) SK KB AB 50M 1:08.39   

       

5. 150m Polohový závod      

Pořadí Jméno Klub Třída Disciplína Čas Body 

1 Augustýnová Soňa (1990) SK KB S4 / SB4 / SM4 150PZ 5:22.49 250 

2 Král Tomáš (1988) SK KB S4 / SB4 / SM4 150PZ 5:43.68 173 

3 Hlaváček Filip (1994) PPP S4 / SB3 / SM4 150PZ 6:48.16 122 

4 Klouda Jakub (1989) PPP S4 / SB3 / SM4 150PZ 7:46.97 93 

       

6. 200m Polohový závod      

Pořadí Jméno Klub Třída Disciplína Čas Body 

1 Vaněk Jakub (2008) SKKO S9 / SB9 / SM9 200PZ 3:19.94 298 

2 Stančíková Adéla (2005) PPP S8 / SB8 / SM8 200PZ 4:00.98 267 

3 Šašek Vít (1995) PPP S6 / SB5 / SM6 200PZ 4:41.65 237 

4 Štěpánek Jan (1995) SK KKV S8 / SB8 / SM8 200PZ 4:18.13 159 

5 Bukóciová Nikol (2001) SK KKV S11 / SB11 / SM11 200PZ 5:08.07 157 

6 Berušková Jana (1994) PPP S5 / SB5 / SM5 200PZ 7:31.96 119 

7 Čech Antonín (1992) PPP S9 / SB8 / SM9 200PZ 4:50.77 96 

8 Barth Štěpán (1993) PPP S9 / SB9 / SM9 200PZ 4:55.66 92 

9 Bartoníček Jakub (1997) SK KB S6 / SB6 / SM6 200PZ 8:40.84 51 



   

Dvojboj         

         

Plavec Klub Disciplína 1 Čas 1 Body 1 Disciplína 2 Čas 2 Body 2 Celkem 

Tadeáš Strašík PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m motýlek 29.13 602 50m prsa 35.46 556 1158 

Dominika Míčková SK KONTAKT BRNO 50m prsa 1:18.14 453 50m motýlek 1:36.93 229 682 

Jakub Vaněk SK KONTAKT OSTRAVA 50m volný způsob 34.64 322 200m polohový závod 3:19.94 298 620 

Anežka Floriánková PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m volný způsob 39.76 351 50m prsa 54.19 243 594 

Vít Šašek PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m prsa 1:01.63 316 100m prsa 2:26.62 257 573 

Agáta Koupilová SK KONTAKT BRNO 50m volný způsob 45.88 386 50m motýlek 1:10.12 174 560 

Dominik Kurka PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m prsa 53.30 290 50m volný způsob 40.43 227 517 

Soňa Augustýnová SK KONTAKT BRNO 150m polohový závod 5:22.49 250 100m prsa 3:30.19 244 494 

Alexandra Borská PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m volný způsob 40.92 322 50m prsa 1:07.18 127 449 

Matěj Staša SK KONTAKT KARLOVY VARY 50m volný způsob 38.29 238 100m prsa 1:48.42 204 442 

Adéla Stančíková PARA PLAVÁNÍ PRAHA 200m polohový závod 4:00.98 267 50m motýlek 54.28 169 436 

Barbora Antonovičová SK KONTAKT BRNO 50m prsa 1:35.59 248 50m volný způsob 1:10.78 165 413 

Petra Flekačová PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m volný způsob 45.82 229 50m motýlek 55.76 156 385 

Rudolf Voják SK KONTAKT KARLOVY VARY 50m volný způsob 47.75 248 50m motýlek 1:06.06 137 385 

Jan Štěpánek SK KONTAKT KARLOVY VARY 50m volný způsob 41.19 215 50m prsa 55.07 161 376 

Nikol Bukóciová SK KONTAKT KARLOVY VARY 50m volný způsob 50.94 200 200m polohový závod 5:08.07 157 357 

Tomáš Král SK KONTAKT BRNO 150m polohový závod 5:43.68 173 50m prsa 1:43.12 161 334 

Jiří Krňávek PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m volný způsob 41.15 192 50m motýlek 50.14 140 332 

Antonín Čech PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m prsa 50.01 216 200m polohový závod 4:50.77 96 312 

Milan Man SK KONTAKT KARLOVY VARY 50m volný způsob 33.51 306       306 

Veronika Žaludová SK KONTAKT BRNO 50m volný způsob 59.53 179 50m motýlek 1:22.31 108 287 

Gwyneth Kate Ulrich PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m volný způsob 46.65 179 50m motýlek 1:04.75 76 255 

Hana Kulhavá SK KONTAKT KARLOVY VARY 50m prsa 1:47.41 240       240 

Filip Hlaváček PARA PLAVÁNÍ PRAHA 150m polohový závod 6:48.16 122 50m volný způsob 1:46.65 110 232 

Jana Berušková PARA PLAVÁNÍ PRAHA 200m polohový závod 7:31.96 119 50m prsa 1:47.81 100 219 



 

Luboš Lhotan SK KONTAKT KARLOVY VARY 100m prsa 2:55.82 163 50m volný způsob 1:36.36 51 214 

Hana Silná SK KONTAKT OSTRAVA 50m prsa 2:41.00 106 50m volný způsob 1:59.03 98 204 

Vojtěch Pábl KONTAKT České Budějovice 50m prsa 2:12.99 127 50m volný způsob 2:10.79 73 200 

Jakub Klouda PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m volný způsob 1:50.24 103 150m polohový závod 7:46.97 93 196 

Jakub Namura PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m volný způsob 51.95 107 50m prsa 1:13.78 67 174 

Štěpán Barth PARA PLAVÁNÍ PRAHA 200m polohový závod 4:55.66 92 50m motýlek 1:07.75 57 149 

Marian Javor PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m motýlek 1:04.94 143       143 

Václav Dostál SK KONTAKT OSTRAVA 50m prsa 1:02.42 111 50m volný způsob 1:25.48 24 135 

Bronislav Bartoníček SK KONTAKT BRNO 50m volný způsob 1:41.99 121       121 

Jakub Bartoníček SK KONTAKT BRNO 50m volný způsob 1:26.51 56 200m polohový závod 8:40.84 51 107 

Jan Novotný PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m prsa 2:18.24 89 50m volný způsob 2:28.35 17 106 

Klára Švábová SK KONTAKT BRNO 50m prsa 4:37.44 55 50m volný způsob 4:50.36 29 84 

Jitka Burianová PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m volný způsob 1:33.49 82       82 

Johana Čipižáková PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m motýlek 1:19.62 41 50m prsa 1:41.49 35 76 

Vítek Poplštein SK KONTAKT KARLOVY VARY 50m prsa 3:18.24 65       65 

Daniel Bárta KONTAKT České Budějovice 50m volný způsob 2:32.66 64       64 

Vít Feller PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m volný způsob 1:28.45 53       53 

Tereza Hausserová PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m volný způsob 1:11.84 49       49 

Marek Kún KONTAKT České Budějovice 50m volný způsob 3:03.12 44       44 

Marek Javor PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m volný způsob 3:40.39 30       30 

Filip Pšenčík SK KONTAKT BRNO 50m prsa 59.56   50m motýlek 1:08.39     

Antonín Kovář PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m volný způsob 35.30   50m motýlek 46.24     

Jan Kovář PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m volný způsob 31.83   50m motýlek 39.97     

 



 
  

Datum a místo konání: 15.7.2022, Strakonice 

Délka bazénu a počet drah: 50m, 8 drah  
   

Funkce Jméno  
Vrchní rozhodčí: Štěpán Cagaň 

 

Startér: Jří Brabec  
Pomocný startér: Kateřina Plávková  
Pomocný startér: Alena Koroleva  
Rozhodčí plaveckých způsobů: Zuzana Jedličková  
 

 
 

Časoměřič - dráha 1, 2: Bohumil Vaněk 
 

Časoměřič - dráha 3, 4: Tomáš Černý 
 

Časoměřič - dráha 5, 6: Alena Ženíšková 
 

Časoměřič - dráha 7, 8: Karel Silný 
 

   

Vrchní obrátkový rozhodčí: Klára Botková     

Obsluha časomíry: Monika Violová  
Zdravotní dohled: Eva Žaludová  
Ředitel závodu: Štěpán Cagaň 

 

Hlasatel: Jan Nevrkla 
 

 


